
Id: QWNVH-RLKEV-PNNKC-DHEBP-HBJZO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX / 48 / 2011
RADY GMINY W GARDEI

z dnia 28 września 2011 r.

o zmianie uchwały Nr IV / 16 / 2011 Rady Gminy w Gardei z dnia 31 stycznia 2011 
roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gardeja na 2011 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 211 ust. 1, art. 

212, art. 214 i art. 217 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2009 r., Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Rada Gminy w Gardei uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV / 16 / 2011 Rady Gminy w Gardei z dnia 31 stycznia 2011r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gardeja na 2011 rok wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. § 1 pkt.1 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści: 
„Ustala się dochody w łącznej kwocie 25.539.600,44 zł, 
z tego: 

a) bieżące w kwocie 22.185.850,44 zł, 
b) majątkowe w kwocie 3.353.750,00 zł, 
w tym: dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie 2.948.520,44 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.”, 
szczegółowy wykaz zmian planu dochodów zawiera załącznik Nr 1 do niniejszej 

uchwały, 
2. § 1 pkt. 2 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści: 
„Ustala się wydatki w łącznej kwocie 24.594.291,44 z ł , 
z tego: 

a) bieżące w kwocie 22.070.070,44 zł, 
b) majątkowe w kwocie 2.524.221,00 zł, 
w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w kwocie 1.404.315,50 zł 



Id: QWNVH-RLKEV-PNNKC-DHEBP-HBJZO. Podpisany Strona 2

zgodnie z załącznikiem Nr 2 i Nr 3 (Zadania i zakupy inwestycyjne na 2011 rok) do 
niniejszej uchwały.”, 

szczegółowy wykaz zmian planu dochodów zawiera załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały, 
3. załącznik Nr 3 otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały, 
4. załącznik Nr 4 otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały, 
5. załącznik Nr 5 otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały, 
6. § 2 pkt.1 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści: 

1) „Ustala się nadwyżkę budżetową w wysokości 945.309 zł z przeznaczeniem na: 
a) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 945.309 zł.”, 
7. § 2 pkt.3 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści: 
„Ustala się rozchody budżetu w kwocie 2.749.709 zł, z następujących tytułów: 

a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 1.263.842 zł, 
b) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 168.000 zł, 
c) spłaty otrzymanych pożyczek na wyprzedzające finansowanie w kwocie 1.249.867 zł, 
d) udzielenia pożyczki w kwocie 68.000 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.” 

8. załącznik Nr 8 otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały, 
9. załącznik Nr 9 otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały, 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Edward Cykał



Id: QWNVH-RLKEV-PNNKC-DHEBP-HBJZO. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zmniejsza się plan budżetu dochodów łącznie o kwotę 31.586 zł 
w związku: 
ze zwiększeniem planu budżetu dochodów o kwotę 377.971 zł 
z tytułu: 
- wpływów w placówkach oświaty 43.773 zł, 
- wpływów ze sprzedaży gruntów rolnych 13.816 zł, 
- wprowadzenia planu dotacji w dziale 801 na sfinansowanie prac komisji 
kwalifikacyjnych i egzaminacyjnych 382 zł, 
- zwiększenia planu dochodów w dziale 801 z tyt. planowanych środków z MF EOG za 
termomodernizację szkół 320.000 zł, 
oraz 
ze zmniejszeniem planu budżetu dochodów o kwotę 409.557 zł 
z tytułu: 
- zmniejszenia planu środków na dofinansowanie inwestycji „Budowa sieci kanalizacyjnej 
w miejscowościach Gardeja, Otłowiec, Cygany, Rozajny, Wandowo” 88.517 zł, 
- zmniejszenia planu dochodów majątkowych w dziale 700 121.939 zł, 
- zmniejszenie planowanych dochodów z tyt. podatku dochod. od osób prawnych 30.000 
zł, 
- zmniejszenie planu dochodów w dziale 921 o środki na dofinansowanie inwestycji 
współfinansowanych ze środków PROW ( środki te wpłyną prawdopodobnie dopiero 
w roku 2012) 169.101 zł. 
Dokonuje się przeniesień między paragrafami dochodów gminy 
w dziale 853 rozdział 85395. 
Zmniejsza się plan budżetu wydatków łącznie o kwotę 145.793 zł 
w związku: 
ze zwiększeniem planu budżetu wydatków o kwotę 325.444 zł 
z tytułu: 
- zwiększenia wydatków bieżących w dziale 600 18.640 zł, 
- zwiększenia wydatków bieżących w placówkach oświaty 46.273 zł, 
- zwiększenia wydatków bieżących w dziale 801 9.966 zł, 
- zwiększenia wydatków bieżących w dziale 854 (stypendia dla uczniów) 13.000 zł, 
- zwiększenia wydatków inwestycyjnych 77.565 zł, 
- udzielenia dotacji celowej na inwestycje (zakup WUKO) dla ZGK 140.000 zł, 
- zwiększenia dotacji podmiotowej dla GOK w Gardei 20.000 zł, 
oraz 
ze zmniejszeniem planu budżetu wydatków o kwotę 471.237 zł 
z tytułu: 
- zmniejszenia wydatków bieżących w dziale 710 9.000 zł, 
- zmniejszenia wydatków bieżących w dziale 757 44.869 zł, 



Id: QWNVH-RLKEV-PNNKC-DHEBP-HBJZO. Podpisany Strona 2

- zmniejszenia wydatków bieżących w dziale 801 2.500 zł, 
- zmniejszenia wydatków bieżących w dziale 900 95.000 zł, 
- zmniejszenia wydatków bieżących w dziale 921 40.000 zł, 
- zmniejszenia wydatków inwestycyjnych w dziale 010 228.228 zł, 
- zmniejszenia wydatków inwestycyjnych w dziale 600 18.640 zł, 
- zmniejszenia wydatków inwestycyjnych w dziale 921 33.000 zł, 
Dokonuje się przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami wydatków, gdyż 
w niektórych podziałkach klasyfikacji budżetowej wystąpił ich brak, a w innych pozostaną 
niewykorzystane. 
W załączniku Nr 3 wprowadza się nowe zadanie: 
- w dziale 600 – „Przebudowa drogi gminnej nr 250013 G ul. Szkolnej od drogi 
wojewódzkiej nr 523 w Czarnem Dolnem” – 899.150 zł ( w 2011r – 6.150 zł), 
- w dziale 700 – „Zakup działki w Gardei” – 19.000 zł, 
- w dziale 801 – „Zakup kosiarki dla Gimnazjum w Wandowie” – 6.500 zł, 
- w dziale 851 – „Modernizacja dachu budynku SPZOZ w Wandowie” – 30.000 zł, 
- w dziale 900 – „Zakup wozu asenizacyjnego (WUKO)” dotacja dla ZGK – 140.000 zł, 
- w dziale 921 – „Modernizacja pomieszczeń biurowych w Nowej Wiosce” – 40.000 zł. 
Zmniejszono planowane wydatki na zadania: 
- w dziale 010 „Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowościach Gardeja, Otłowiec, 
Cygany, Rozajny, Wandowo” o kwotę 320.655 zł, 
- w dziale 600 -„Przebudowa drogi gminnej nr 250012 G ul. Spółdzielczej…” o kwotę 
24.790 zł, 
- w dziale 921 - „Adaptacja budynku po byłym sklepie na świetlicę wiejską 
w Trumiejach” o kwotę 14.000 zł, 
- w dziale 921 - „Adaptacja budynku po byłym sklepie na świetlicę wiejską w Morawach” 
o kwotę 19.000 zł. 
Zwiększono planowane wydatki na zadania: 
- w dziale 010 – „Budowa sieci wodociągowej w Bądkach” o kwotę 10.000 zł (dotacja dla 
ZGK), 
- w dziale 010 – „Modernizacja SUW w Gardei” o kwotę 95.000 zł, 
- w dziale 700 – „Modernizacja budynków przejętych od ANR w m. Czachówek, 
Osadniki, Otłówko i Wracławek” o kwotę 7.884 zł, 
- w dziale 750 –„Zakup komputerów na potrzeby UG Gardeja” o kwotę 4.608 zł, 
- w dziale 750 –„Zakup kserokopiarki na potrzeby UG Gardeja” o kwotę 2.500 zł. 
Zmiany dokonane w załączniku Nr 3 naniesiono odpowiednio w załączniku Nr 4 . 
W załączniku Nr 5 uaktualnia się wartość planowanych rozchodów. 
Zwiększa się nadwyżkę budżetową o kwotę 114.207 zł. 
W załączniku Nr 6 uaktualnia się wartość planowanych przychodów i wydatków zakładu 
budżetowego o kwotę dotacji celowej na zakup wozu asenizacyjnego (WUKO), tj. 
o 140.000 zł oraz o 10.000 zł na budowę sieci wodociągowej w Bądkach. 
W załączniku Nr 7 w dziale 900 dodaje się dotację celową na inwestycje dla ZGK 
w kwocie 140.000 zł, zwiększa się dotację celową w dziale 010 dla ZGK w Gardei 
o 10.000 zł, zwiększa się dotację podmiotową w dziale 921 dla GOK w Gardei o 20.000 zł 



Id: QWNVH-RLKEV-PNNKC-DHEBP-HBJZO. Podpisany Strona 3

oraz uaktualnia się planowane kwoty porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego. 



Id: QWNVH-RLKEV-PNNKC-DHEBP-HBJZO. Podpisany Strona 4

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX / 48 / 2011

Rady Gminy w Gardei

z dnia 28 września 2011 r.

Zalacznik1.pdf

zal1 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IX / 48 / 2011

Rady Gminy w Gardei

z dnia 28 września 2011 r.

Zalacznik2.pdf

zal2 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IX / 48 / 2011

Rady Gminy w Gardei

z dnia 28 września 2011 r.

Zalacznik3.xls

zał nr 3 28.09.2011 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IX / 48 / 2011

Rady Gminy w Gardei

z dnia 28 września 2011 r.

Zalacznik4.xls

zał nr 4 WPI 28.09.2011 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr IX / 48 / 2011

Rady Gminy w Gardei

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.xls
Zalacznik4.xls


Id: QWNVH-RLKEV-PNNKC-DHEBP-HBJZO. Podpisany Strona 5

z dnia 28 września 2011 r.

Zalacznik5.pdf

zal5 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr IX / 48 / 2011

Rady Gminy w Gardei

z dnia 28 września 2011 r.

Zalacznik6.doc

Zał 6 ZGK 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr IX / 48 / 2011

Rady Gminy w Gardei

z dnia 28 września 2011 r.

Zalacznik7.docx

Zał 7 zał.dotacje 

Zalacznik5.pdf
Zalacznik6.doc
Zalacznik7.docx

